segunda-feira, 08 de março de 2010 6
Diário OficialExecutivo 1

RESUMO DA PORTARIA N° 381/2010-SCCG,       DE 04 DE
MARÇO DE 2010.

Nome : David Teixeira Alves

Cargo : Assessor Especial lI

N° de Diárias : 2.½  (duas e meia)

Origem : Belém/Pa

Destino : Marabá

Objetivo : Para acompanhar a agenda da
Governadora e efetuar cobertura
jornalística das atividades
desenvolvidas no referido município,
a serviço do Governo do Estado.

Período : 26 á 28/02/2010
MILTON DOS SANTOS REZENDE
Subchefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
RESUMO DA PORTARIA N°389/2010-SCCG,     DE 05 DE

MARÇO DE 2010.

Nome : Clovis Dametto

Cargo : Piloto de Aeronave

N° de Diárias : ½  (meia)

Origem : Belém/Pa

Destino : Novo Progresso

Objetivo : Para conduzir o Sr. secretario adjunto
de meio ambiente, José Cláudio
Moreira Cunha, a serviço do Governo
do Estado.

Período : 01/03/2010

Nome : Fernando Miyuki Sawada

Cargo : Piloto de Aeronave

N° de Diárias : ½  (meia)

Origem : Belém/Pa

Destino : Novo Progresso

Objetivo : Para conduzir o Sr. secretario adjunto
de meio ambiente, José Cláudio
Moreira Cunha, a serviço do Governo
do Estado .

Período : 01/03/2010
MILTON DOS SANTOS REZENDE
Subchefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N° 308/2010-CCG, DE 05 DE  MARÇO DE
2010.

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no de
suas atribuições legais, e.
CONSIDERANDO : o processo nº 2010/54002, datado de
26/02/2010.
 R E S O L V E:
Colocar, à disposição do Departamento de Transito do Estado
do Pará/DETRAN, até ulterior deliberação, o servidor CELSO
NAZARENO DA SILVA, matricula funcional nº 003573/1, ocupante
da função de Motorista, lotado na Casa Civil da Governadoria do
Estado, sem ônus para Órgão de origem.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
CHEFIA DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA,  05 de  março de
2010.
EVERALDO DE SOUZA MARTINS FILHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE
SERVIDOR TEMPORÁRIO

NOME   :  ALBA LUCIA BARBOSA PINHEIRO
MATRICULA  :  57220378/1
CARGO   :  ASSISTENTE  ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais))
NOME   : ALEX KALINO CASTRO DOS SANTOS
MATRICULA  :  57220357/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME  :  ALFREDO DOUGLAS DA CRUZ SERRAO
MATRICULA  :  57220382/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : AMANDA CRISTINA FERREIRA DA SILVA
MATRICULA  :  57220384/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   :  ANA LUCIA AIRES ROZA
MATRICULA  :  57220363/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   :  ANDREA GEORGETE MARQUES DE LIMA

MATRICULA  :  57220383/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : ANDREA RODRIGUES LOPES
MATRICULA  :  57220360/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : ANDREIA SILVA DE ANDRADE
MATRICULA  :  57220355/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME  :  ANDREIA SOUZA DOS SANTOS
MATRICULA  :  57220354/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA      :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO :    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : ANGELA MARIA SANTOS DA SILVA
MATRICULA  :  80845054/2
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA               :   01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO :  R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME  : ANTONIA DO SOCORRO RIBEIRO
FERNANDES
MATRICULA  :  57220353/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME:   : BETIANE DE FATIMA PONTES LIMA
MATRICULA  :  57220281/1
CARGO   :  AUXILIAR OPERACIONAL
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : CAMILA CAROLINA MONTEIRO DOS REIS
MATRICULA  :  57220351/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : CARLOS CHRISTIAN NAHUM DE
CARVALHO
MATRICULA  :  57220345/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME:  : CARLOS DAMIAO DA SILVA BORCEM
MATRICULA  :  57220350/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : CLAUDIA ELIANE DOS ANJOS BRITO
MATRICULA  :  57220339/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME  : CRISTIANE SANTANA GONÇALVES
MATRICULA  :  57220725/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   :  DALUZE DA COSTA GEMAQUE
MATRICULA  :  57220352/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   :  DANIELLA CRISTINA RAIOL FARIAS DE
LIMA
MATRICULA  :  57220291/1
CARGO   :  TECNICO EM GESTAO PUBLICA
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$-918,00 (novecentos e dezoito reais)
NOME   : DANILO TAVARES LACERDA
MATRICULA  :  57220282/1
CARGO   :  AUXILIAR OPERACIONAL
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   :  DARLENE RIETE SOUZA DA SILVA
MATRICULA  :  57220349/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : DEBORA SILVIA DE NOVAES
MATRICULA  :  57197853/2
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : DENILSON SILVIO ARAUJO NOBRE
MATRICULA  :  57220917/1
CARGO   :  AUXILIAR OPERACIONAL
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : DIOGO WILLIAMS ASSUNÇÃO DE

FRANÇA
MATRICULA  :  57220726/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : EDIFRANCI DE FATIMA LOIOLA DE
ALMEIDA
MATRICULA  :  57220364/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : EDGLEYCE LOPES DA SILVA
MATRICULA  :  57220376/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : EDILENE FELICIO
MATRICULA  :  57220283/1
CARGO   :  AUXILIAR OPERACIONAL
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : EDINEIA DOS SANTOS DE SOUZA
MATRICULA  :  57220284/1
CARGO   :  AUXILIAR OPERACIONAL
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : EDINILMA LOPES DA SILVA
MATRICULA  :  57220341/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : EDIRENE DA CONCEIÇÃO BATISTA
MATRICULA  :  57220397/1
CARGO   :  AUXILIAR OPERACIONAL
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : EDNA MARIA DE SOUZA CARDOSO
MATRICULA  :  5722038/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : ELANE DA CRUZ SILVA
MATRICULA  :  57220379/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : ELIANE CORREA DE MORAIS
MATRICULA  :  57220375/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : ELIS DE OLIVEIRA TAPARICA
MATRICULA  :  57220359/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : ELZA DOS SANTOS FERREIRA
MATRICULA  :  57220337/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : EMIVALDO RIBEIRO FEITOSA JUNIOR
MATRICULA  :  57220753/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : ENILDA CORREA MOREIRA
MATRICULA  :  57220398/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : ERICA CORREA MONTEIRO
MATRICULA  :  57220292/1
CARGO   :  TECNICO EM GESTAO PUBLICA
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$-918,00 (novecentos e dezoito reais)
NOME   : ERICA CRISTINA PINHEIRO PASSOS
MATRICULA  :  57220344/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : ERIKA LINDBERGH SILVA
MATRICULA  :  57220290/1
CARGO   :  TECNICO EM GESTÃO PUBLICA
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$-918,00 (novecentos e dezoito reais)
NOME   : FABIO ROBERTO SANCHES AMARAL
MATRICULA  :  57220311/1
CARGO   :  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIGÊNCIA     :      01/02/2010 a 31/07/2010
VENCIMENTO:    R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)
NOME   : FRANCISCO CARLOS DOS SANTOS VALE
MATRICULA  :  57220404/1